
Perubahan Sosial Di Air Belo
Kecamatan Muntok Kabupaten

Bangka Barat (2000− 2007)
by Dea 80

Submission date: 22-May-2023 11:13AM (UTC+0700)
Submission ID: 2098878193
File name: 4798-10465-1-PB_3.pdf (420.24K)
Word count: 5550
Character count: 35339



6

7

7



4

8

9

17

17



4

9

14

15



4

8

10

10

11

12

18

19





3

4

8



2

2

5



4

5

8

13

16



4



8



1

1



4

4

8



16

19



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Perubahan Sosial Di Air Belo Kecamatan Muntok Kabupaten
Bangka Barat (2000− 2007)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

bockczher.blogspot.com
Internet Source

kpi-c.blogspot.com
Internet Source

yuniagita0710.blogspot.com
Internet Source

jppik.id
Internet Source

elearningpendidikan.com
Internet Source

jurnal.iaihnwpancor.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

ojs.fkip.ummetro.ac.id
Internet Source

www.himapes.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

repository.ptiq.ac.id
Internet Source

makalah-xyz.blogspot.com
Internet Source

gracieuxnoelove.blogspot.com
Internet Source

nabilazhr.blogspot.com
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source

bloghistoris.blogspot.com
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

situssejarah.blogspot.com
Internet Source

blogmiftahusaadah.blogspot.com
Internet Source

www.bonarsitumorang.com
Internet Source


